

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

RADIMAGO APS
VEJLSØVEJ 70
2840 HOLTE

CVR-nr. 30 73 14 41

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/6 2021



Leslie Christensen

dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i erhvervelse og drift af fast ejendom til brug for drift af speciallægevirksomhed, formuepleje samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 udviser et overskud på 1.372.428 kr. hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2020.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
Bruttotab / bruttfortjeneste	-16.152	225.506
Af- og nedskrivninger	<u>1.953.540</u>	<u>4.580.912</u>
Driftsresultat	1.937.388	4.806.418
Finansielle indtægter	2.033	0
Finansielle omkostninger	<u>-146.266</u>	<u>-90.462</u>
Ordinært resultat før skat	1.793.156	4.715.956
1 Skat af ordinært resultat	<u>-420.728</u>	<u>-978.890</u>
Årets resultat	<u>1.372.428</u>	<u>3.737.066</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>1.372.428</u>	<u>3.737.066</u>
Disponeret i alt	<u>1.372.428</u>	<u>3.737.066</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020AKTIVER

<u>Note</u>	2020	2019
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	20.711.963	7.042.598
Anlægsaktiver i alt	20.711.963	7.042.598
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.110
3 Udskudt skatteaktiv	836	33.440
	836	64.550
Likvide beholdninger	1.521.800	324.099
Omsætningsaktiver i alt	1.522.636	388.649
Aktiver i alt	22.234.599	7.431.247

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

<u>Note</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.375.022	4.002.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	5.500.022	4.127.594
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Huslejedepositum	273.000	49.500
	273.000	49.500
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	14.942.012	2.171.140
Gæld til andre virksomheder	1.076.441	1.060.514
Selskabsskat	376.124	0
Forudmodtaget husleje	27.000	0
Anden gæld	40.000	22.500
	16.461.577	3.254.154
Gældsforpligtelser i alt	16.734.577	3.303.654
Passiver i alt	22.234.599	7.431.247
5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapital	Anparts- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	0	4.002.594	4.127.594
Fordeling af årets resultat	0	0	1.372.428	1.372.428
Betalt udbytte i regnskabsåret	0	0	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>5.375.022</u>	<u>5.500.022</u>

Anpartskapitalen har udviklet sig således:

Kontant ved stiftelse 17. juli 2007	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

<u>Note</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	388.124	978.890
Regulering udskudt skat	32.604	0
	<u>420.728</u>	<u>978.890</u>
		2020 Kr.
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo		7.045.316
Årets tilgang		20.715.824
Årets afgang		<u>-7.045.316</u>
Anskaffelsessum ultimo		<u>20.715.824</u>
Af- og nedskrivninger primo		-2.718
Årets afgang		2.718
Årets af- og nedskrivninger		<u>-3.861</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>-3.861</u>
Bogført værdi ultimo		<u>20.711.963</u>
	2020 Kr.	2019 Kr.
3 Udskudt skat		
Udskudt skat primo	-33.440	-33.440
Årets regulering	32.604	0
	<u>-836</u>	<u>-33.440</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.		
5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		